EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AVAMP

 CHAPA REGISTRADA

BIÊNIO 2020/2021

A Comissão  Eleitoral  da Associação Valeparaibana  de  Assistência  Médica Policial  –
AVAMP, faz saber  aos que este  Edital  virem ou dele  tomarem conhecimento  que a
chapa registrada concorrente à Eleição da AVAMP – Biênio 2020/2021, a ser realizada
em 28 de fevereiro de 2020, na sede da entidade, na Avenida Marechal Deodoro da
Fonseca,  385,  Jd.  Santa  Clara,  Taubaté/SP,  no  horário  das  08h00  às  18h00,  foi  a
seguinte: Chapa “SERIEDADE E COMPETÊNCIA”.

Diretoria Executiva

Presidente: Francisco de Mello
Vice-Presidente: Rubens Raymundo da Silva

Tesoureiro: Oldemar Nolasco Filho
Secretário: Benedito Donizeti de Souza

Conselho Deliberativo Conselho Fiscal

Presidente: José Luiz de Souza Neto Presidente: José Aparecido de Oliveira
Vice-Presidente: Flavio Fernando Ferreira Relator: Mauro de Jesus
Secretário: Francisco Xavier Silvério Vogal: Agnaldo José Borges

Suplentes do Conselho Deliberativo Suplentes do Conselho Fiscal

1-   Deócles Duarte Sobrinho 1- José Antunes Rodrigues Neto
2-  Nivaldo Afonso da Silva 2- José de Campos Cobra
3 – Viviane Soares T. C. Garcia 3- José Agostinho de Oliveira

Fica aberto o prazo para o oferecimento das eventuais impugnações, que se estenderá
até 96 (noventa e seis) horas antes da realização do pleito, consoante estabelecido no
artigo 70 do Regimento Interno da entidade.

Alexandre José da Cruz Medeiros
Cel. Res. PM – Presidente da Comissão Eleitoral

Biênio 2020/2021